
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce.'

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ř.lt i,J}tV

rlť li'rltlr.+!l+r,l

Jihočeská univerzitá
v ťnských Budějovicích
{Jll+_vt:r*rl:y * i' $i;r;11a ijl"l i i ** ttl,*

i* {-*r" i":ui í3r,l *r.\;tt -,, 
i r" +:l

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁce
Jma
Osobní čísi
Studijní program: Speci?lizac_e v peda8ogice
studijní obor: Výchova ke zdraví
Akademický rok:
Názevbakalářsképráce:Analýzaživotníhostytupříslušníkůkrim

ředitelství policie Jihočeského kraje

Katedra: Výchovy ke zdraví
Oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví PF JU

1 | splnění požadavků zadání cíl bvl naolněn Cíl byl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 | Struhura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení l výoorne Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv, ořílohv)

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2. 3 4

7 lnterpretace vtlsledků, diskuse Přeh|edná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

PřehIedná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

t 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory , vlastní názor
argumentačně podpořený

Vla5tní názor chybí

l 2 3 4



10 | Praktické využití Lze uDlatnit V Draxi lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l PrácesodbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 | Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
I 2 3 4

13 l stvlistika Vúborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přúatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní.požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: 10. 5. 2018

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

t

l/ /{
ful{^ll

Práce je zaměřena na zkoumání životního stylu příslušníků kriminální policie v Jihočeském kraji. přináší
poznatky o relativně zdravém Životním stylu této skupiny, kdy většina (JO%)jsou nekuřáci, pravidetně a

relativně zdravě se stravují, dodržují pitný režim. Nedostatky jsou u někter}ich s nepravidelnou dobou
spánku. Výzkum poukazuje také na silné psychické zatížení při náročné pracovní činnosti.

Otázky k obhajobě

ProČ je fyzická příprava u uvedené skupiny příslušníků Policie ČR nedostatečná?

Jakým způsobem by bylo možné zlepšit životní styl uvedené skupiny příslušníků Policie čR?


